[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2013 года №  1331
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 29 ноября 2010 года № 984  «О муниципальной целевой программе «Информатизация органов местного самоуправления Шалинского городского округа на 2011-2014 годы»

В связи с необходимостью коррекции табличных данных Плана мероприятий Программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 29 ноября 2010 г. №984 «О муниципальной целевой программе «Информатизация органов местного самоуправления Шалинского городского округа на 2011 - 2014 годы»:
1.1. Строки 7 и 8 Плана мероприятий изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по вопросам ЖКХ, транспорта и связи Зайцева А.П.
Глава Шалинского городского округа

О.Н. Сандаков
Приложение к постановлению

главы Шалинского городского округа

от 30 декабря 2013 года №1331
8. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ИНФОРМАТИЗАЦИЯ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2011 - 2014 ГОДЫ"

	№
	Мероприятия, источники финансирования
	Исполнители мероприятия
	Сроки исполнения, объемы финансирования, тыс. рублей
	Объем финансирования 2011 - 2014 гг. тыс. руб.
	Основные виды товаров и работ, приобретение и выполнение которых необходимо для осуществления мероприятия
	Результат выполнения мероприятия

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ

	7.
	Организация центров на базе муниципальных библиотек.

	79,14
	184,7
	45,0
	0
	120,0
	280,0
	708,84

	8.
	Обеспечение подключения к единой сети передачи данных Правительства Свердловской области государственных и муниципальных учреждений

	47,34
	110,5
	35,9
	83,9

	277,64